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 Bir gün hatırlamak yetmez!
 Yılda bir kez, 8 Mart’ta, kadınların 
emeği, mücadelesi ve insan hakları üzerine 
konuşmalar yapılır, etkinlikler düzenlenir, ba-
sın açıklamaları yapılır…
 Kadınlar onurlandırılır, alkışlanır.
 Peki ya sonra?
 Kadınlar gününü kutlamak, çiçekler 
vermek, basit sosyal medyaya mesajlar 

KADINLAR GÜNÜ: 

GERÇEK DEĞER, 

GERÇEK 

MÜCADELE 

 Ekrem İmamoğlu, Kayseri buluşma-
sında Ekicioğlu'ndan övgü ile bahsetti, Baş-
kan Ekicioğlu partililere bir de konuşma 
yaptı.
 CHP’nin cumhurbaşkanı aday adayı 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu’nun çalışmalarından 
övgü ile bahsetti.
 İmamoğlu’nun ön seçim çalışmaları 
için ikinci durağı Kayseri oldu. Kırşehir Bele-
diye Başkanı Ekicioğlu da partililerle Kayse-
ri’deki programa katıldı.
 İmamoğlu’nun övgü ile bahsettiği 
Ekicioğlu, İmamoğlu’nun, Erciyes Kültür Mer-
kezi'nde (EKM) Kayserililerle buluştuğu 

İmamoğlu’nun Kayseri buluşmasında
 

 Kırşhir İl Ge-
nel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, Kamanlılar 
Derneği Başkanı Ca-
hit Aydındurmuş ve İl 
Özel İdaresi Destek 
Hizmetleri Şube Mü-
dür V. Şahin Tokmak 
ile birlikte, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle Kırşe-
hir Memleket Gazete-
si ve Kırşehir Haber 
40 ekibini ziyaret etti. 
 Bu özel gün-
de Kırşehir İl Genel 
Meclis Başkanı Ozan, 
gazete ve haber site-
sinde görev yapan 
kadın çalışanlara ka-
ranfil takdim 

Başkan Ozan'dan kadın 
gazetecilerine Özel 8 Mart jesti!

Başkan Ozan’dan Kırşehir Memleket Gazetesi ve 
Kırşehir Haber 40 ekibine anlamlı kadınlar günü sürprizi

 Kızılay Kırşehir Şu-
besi, 9 Mart Pazar günü 
gerçekleştirdiği seçimle 
yeni başkanını belirledi.  
 Kırşehir’de büyük 
önem taşıyan seçimin so-
nuçları netleşti ve Servet 
Demir, 66 oy alarak Kızı-
lay Kırşehir Şube Başkanı 
seçildi. Rakibi Nur 

Kızılay Kırşehir 
Şubesi’nde yeni dönem: 

Servet Demir 
başkan seçildi

2'de

Kırşehir 
Belediye Meclisi Mart 

Ayı Toplantısı gerçekleşti

Haberi
 2'de

 Anahtar Parti Kırşehir Kadın 
Kolları'ndan Güçlü Mesaj: "Kadınları-
mız Her Günün Kahramanı!"
 Kırşehir'de Anahtar Parti Kadın 

Anahtar Parti 
Kırşehir Kadın 
Kolları'ndan

 anlamlı kutlama

2'de

 Kırşehir, 9 Mart Pazar günü, Neşet 
Ertaş Kültür Merkezi'nde Saadet 

"Hayata Değer 
Katan Kadınlar" 

programına 
yoğun ilgi 

 Kırşehir için 
müjdeli haberler peş 
peşe geliyor. 
 AK Parti Kırşe-
hir İl Başkanlığı, Avru-
pa Birliği'nin Katılım 
Öncesi Yardım Aracı 
(IPARD) kapsamında 
kırsal kalkınma alanın-
daki 3 yeni projeye top-
lam 27 milyon TL hibe 
sağlanacağını duyur-
du. 
 Bu fon, Kırşe-
hir'deki tarım ve kırsal 
kalkınmayı destekle-
yecek önemli bir adım 
olarak görülüyor.
 Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu'nun (TKDK) 

Kırşehir’e AB’den büyük destek: 

27 milyon liralık 
hibe onaylandı

Ekicioğlu rüzgarı
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İmamoğlu’nun Kayseri 
buluşmasında Ekicioğlu rüzgarı
1'den Devam
programda bir de konuşma yaptı.
 Ekicioğlu, hem Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kurtuluş mücadelesinin hem de 
1857 yılındaki emekçi kadınların mücadele-
sinin rehberleri olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti:
 “Bugün burada Atatürk'ün geldiği 
Hacı Bektaş-ı Velilerin, Pir Sultanların, Ahi 
Evranların, Yunus Emrelerin, son kuşak Mu-
harrem Ertaşların, Çekiç Ali ve Neşet Ertaş-
ların topraklarında hep birlikte bu meşaleyi 
buradan yakmaktan büyük bir gurur ve mut-
luluk duyuyoruz. 
 Adaletin ve hukukun çöktüğü bir 
yerde adalet ve hukuktan bahsedemeyiz. 
Hepimiz biliyoruz ki Ekrem beye her gün bir 
soruşturma, her gün bir kıskaç yapılıyor. 
Bunu yapmalarının nedeni bu metal yor-
gunlarının tarihin tozlu raflarında yer almak 
üzere olduklarını ve sonlarının geldiğini an-
lamalarıdır.
 Biz şu sözü alacağız Başkanımız-
dan, Cumhurbaşkanımızdan demek istiyo-

rum; kamu kurum müdürlerinin il başkanla-
rından icazet almayacağı bir dönem başlı-
yor artık. 
 Devlet programlarının iktidar partisi 
programlarının olmayacağı günler yakın 
artık. 
 Bu coğrafya gerçekten tarihi gün-
lerden birisini yaşıyor. Ekonomik olarak çök-
müş, iş adamlarının şikayet ettiği, çalışanla-
rın şikayet ettiği, asgari ücretlilerin ve 
emeklilerin şikayet ettiği bir ülkede maale-
sef bir gurmeye kent lokantasında yemek 
yediği için soruşturma açılıyorsa eğer bu bit-
mişliğin ve tükenmişliğin göstergesidir. Şu 
anda İç Anadolu'da bozkırın ortasındasınız. 
Sayın Başkanım değerli misafirler buradan 
şunu söylemek istiyorum; bir devrim ger-
çekleşecek, bir devir kapanacak yeni bir 
devir açılacak ama bu da Anadolu'dan ola-
cak. 
 Anadolu; kızıl Kızılırmakların, dur-
madan çağlar deryaların, bu devrime ina-
nan yiğitlerin var senin.” 
(HABER MERKEZİ)

 Kırşehir Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu'nun yönetiminde, 6 Mart 2025 Perşembe günü Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merkezi Toplantı Salonu'nda toplandı. Mart Ayı Olağan 
Meclis Toplantısında, bir dizi önemli konu ele alındı.
 Toplantıda, önceki toplantıya ait karar özetleri okundu ve 
İmar Komisyonu raporları üzerinde tartışmalar yapıldı. Ayrıca, İmar 
Planı tadilat ücretlerinin belirlenmesi ve asansörlerin periyodik 
kontrolleri için A Tipi Muayene Kuruluşu ile anlaşma yapılması gibi 
konular görüşüldü. Belediye Başkanı Ekicioğlu'na, bu konularda 
yetki verilmesi konusu meclis üyeleri tarafından onaylandı.
Gündemin dikkat çeken maddelerinden biri de Ahi Evran Mahallesi 
Kentpark içerisinde bulunan çayevi ve kafeteryanın kiraya verilmesi 
oldu. Meclis, bu konuda Encümene yetki verilmesini kabul etti. İller 
Bankası'ndan alınacak kredi ile atık su arıtma tesisinin yenilenmesi 
ve ileri biyolojik atık su arıtma tesisinin hayata geçirilmesi planları 
da görüşüldü.
 Belediye Başkanlığı'na ait 5 adet otobüsün satışı için de 
gündemde yer aldı. 2017 model, BMC marka, 8,5 metre boyundaki 
alçak tabanlı şehir içi toplu taşıma araçları, ekonomik ömrünü ta-
mamlayarak satışa çıkarılacak. Başkan Ekicioğlu, otobüslerin yaşa-
dığı teknik sorunlardan ve onarım maliyetlerinden bahsederek, "5 
Milyon 800 bin TL'ye aldığımız araçlar şimdi 240 Bin Avro yani tam 
10 milyon TL oldu. İmkanımız olsaydı hepsini değiştirirdik" dedi.
Belediye Başkanı, Kırşehir'de toplu taşıma kültürünün iyi geliştiğini, 
ancak artan nüfus ve yolcu kapasitesine bağlı olarak daha fazla ka-
pasiteli araçlara ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Satışa çıkarılacak 
araçlar için ihale düzenleneceği ve araçlar değerini bulmazsa 
yedek parça olarak kullanılacağı bilgisi verildi.
 Kırşehir Belediyesi'nin bu ve diğer konuları detaylı bir şekil-
de ele aldığı toplantı, yerel yönetimin şeffaflık ve vatandaşların ih-
tiyaçlarına yanıt verme konusundaki kararlılığını gösterdi.
                                       (MURAT BOR)

Kırşehir Belediye Meclisi Mart 
Ayı Toplantısı gerçekleşti

Kırşehir’e 
Ab’den 

büyük destek: 
27 milyon liralık
 hibe onaylandı

Kızılay Kırşehir Şubesi’nde yeni dönem: 
Servet Demir başkan seçildi

1'den Devam
Çetin ise 10 oyda kaldı.
 Üç yıldır Kızılay Kırşehir Şube Baş-
kanlığı görevini sürdüren Osman Eroğlu, 
seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından 
görevi Servet Demir’e devretti. 
 Yeni dönemde Kızılay’ın Kırşe-
hir’deki insani yardım faaliyetlerini yürü-
tecek olan Demir, seçim sonrası yaptığı 
açıklamada, Kızılay’ın misyonunu en iyi şe-
kilde yerine getirmek için çalışacaklarını be-
lirtti.
YENİ YÖNETİM BELİRLENDİ
 Seçim sonrasında yalnızca başkan-
lık değişmedi, aynı zamanda yönetim kuru-
lunda da yeni isimler yer aldı. 
 Kızılay Kırşehir Şubesi’nin yeni yö-

netim kurulu kadrosu önümüzdeki dönem-
de çeşitli sosyal yardım projeleri, kan bağışı 
kampanyaları ve afetlere yönelik çalışma-
larla aktif bir süreç geçirecek.
 Servet Demir başkanlığındaki yeni 
yönetimin önümüzdeki dönemde nasıl bir 
yol haritası çizeceği merak konusu olurken, 
Kızılay’ın şehirdeki yardımlaşma kültürünü 
daha da geliştireceği ifade ediliyor.
  Yeni Başkan Servet Demir, Kırşehir 
halkının desteğiyle hayırlı hizmetler yapma-
yı amaçladıklarını vurgulayarak, birlik ve da-
yanışma içinde çalışacaklarını söyledi.
 Yeni yönetimin resmi olarak göreve 
başlamasıyla birlikte Kızılay Kırşehir Şube-
si’nin gerçekleştireceği projeler yakından 
takip edilecek. (SEVGİ ER)

Başkan Ozan'dan kadın gazetecilerine Özel 8 Mart jesti!
1'den Devam
ederek Kadınlar Günü'nü kutladı. Bu anlam-
lı jestle kadın çalışanlara yönelik takdir ve 
teşekkürlerini ifade etti.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Kırşehir Memleket Gazetesi ve 
Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi İmtiyaz Sa-
hibi Murat Sürmeli, Başkan Ozan’a ve ziya-
rette yer alan diğer yetkililere teşekkürlerini 

sundu. Gazete ve haber sitesi ekibi, bu 
nazik ziyaretin ve yapılan jestin, çalışma or-
tamlarında kadınların önemini ve değerini 
vurguladığını belirtti. 
 Bu tür etkinliklerin toplumsal cinsi-
yet eşitliğine dair farkındalığı artırdığına ve 
kadınların çalışma hayatındaki yerini güç-
lendirdiğine dikkat çekildi.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
yürüttüğü bu hibe programı, bölgedeki 
yatırımcılara büyük fırsatlar sunuyor.  
 Program kapsamında tarım, hay-
vancılık ve su ürünleri başta olmak üzere 
toplam 16 sektörde yüzde 40 ile 70 ara-
sında değişen oranlarda hibe desteği ve-
rilecek. 
 Bu destekle Kırşehir’de ekonomik 
kalkınmanın yeni bir boyuta taşınması 
amaçlanıyor.
 İkinci çağrı dönemi kapsamında 
onaylanan projeler arasında, biri zanaat-
karlık ve katma değerli ürünler, diğeri mo-
dern makine parkı ve son olarak da su 
ürünleri projesi yer alıyor. 
 Bu projelerle birlikte Kırşehir’e 
yaklaşık 29 milyon TL’lik bir yatırım yapıl-
ması planlanıyor. 
 Bu yatırımların 27 milyon TL’lik 
kısmı Avrupa Birliği hibesi ile finanse edi-
lecek ve böylece bölgede yeni istihdam 
fırsatları yaratılacak.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı yap-
tığı açıklamada, bu desteklerin Kırşehir 
için bir dönüm noktası olacağını ve kırsal 
kalkınmanın hız kazanacağını belirtti.
  Projelerin seçilmesi ve uygulan-
ması sürecinde yerel yatırımcıların gös-
terdiği ilgi ve alakanın altı çizilirken, ge-
lecek dönemlerde de benzer desteklerin 
süreceği ifade edildi.
 Bu gelişme, Kırşehir’in kırsal kal-
kınma potansiyelini maksimize etmeye yö-
nelik stratejik bir adım olarak değerlendi-
riliyor. 
 Yeni projelerle birlikte Kırşehir’in 
tarım ve hayvancılık alanındaki kapasite-
sinin artırılması ve daha fazla yerel ürü-
nün katma değer kazanması hedefleni-
yor. (HATİCE SÜRMELİ)

Anahtar Parti Kırşehir Kadın 
Kolları'ndan anlamlı kutlama
1'den Devam
Kolları Başkanlığı, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü münasebe-
tiyle bir etkinlik düzenledi. Etkinlik, partinin Medya ve Tanıtım Baş-
kanı Ali Işıner Hamşioğlu, İl Başkanı Cemal Kaya, Kadın Kolları Baş-
kanı Tuba Öztürk, Merkez İlçe Başkanı Kürşat Güdük ve birçok 
kadın basın mensubuyla renklendi.
 Açılış konuşmasını yapan Kadın Kolları Başkanı Tuba Öz-
türk, toplumdaki kadınların önemini vurguladı. Öztürk, “Gücüyle, 
duruşuyla, sevgi dolu dokunuşuyla geçmişin ve geleceğin mimarı 
olan bütün kadınlarımızın toplumumuz için ne kadar kıymetli oldu-
ğunu bir kez daha altını çizmiş olmanın haklı gururu içerisindeyim,” 
diyerek duygularını ifade etti. 
 Kadınların her zaman hatırlanması gerektiğini belirterek, 
her günün bir 8 Mart olduğunu dile getirdi.
 İl Başkanı Cemal Kaya ise, kadınların toplumun temel taş-
ları olduğunu söyleyerek, “Emekleriyle, sevgileriyle, fedakarlıklarıy-
la bizlere daha iyi bir yaşanabilir dünya bırakan tüm kadınlarımızın 
gününü kutlarım,” şeklinde konuştu.
 Medya ve Tanıtım Başkanı Ali Işıner Hamşioğlu, 8 Mart'ın 
tarihî önemine değinerek, kadınların toplumsal hayatta her zaman 
eşit ve aktif bir rol alması gerektiğini vurguladı. Hamşioğlu, “Kadın-
lar, toplumun tamamlayıcısı, en önemli parçasıdır. 
 Onların varlığına sadece bugün değil, her gün teşekkür 
etmek gerek,” dedi ve Anahtar Parti olarak kadınların siyasetteki ye-
rinin güçlendirilmesine yönelik atılan adımları anlattı.
 Etkinlik, kadınların sosyal ve siyasal hayata katılımını teşvik 
eden konuşmalarla son buldu. 
 Anahtar Parti, bu özel günde kadınların gücünü ve toplum-
daki yerini kutlayarak, kadınların her alanda daha fazla yer alması 
için çalışmaya devam edeceğini belirtti. (FİLİZ ÖZ)

"Hayata Değer Katan Kadınlar" 
programına yoğun ilgi 

1'den Devam
Partisi'nin düzenlediği "Hayata Değer Katan 
Kadınlar" adlı etkinlikle Dünya Kadınlar 
Günü'nü kutladı. Saadet Partisi Kadın Kolla-
rı'nın ev sahipliği yaptığı bu özel program, 
kadının gücüne ve toplumdaki yerine vurgu 
yaparak geniş katılım sağladı.
 Program, iftar yemeği ile başladı ve 
kadınların toplumdaki değişik rollerini onur-
landıran sinevizyon gösterileri ile devam 
etti. Etkinlikte, bilim, emekçi kadınlar, giri-
şimci ve anneler kategorilerinde özgeçmiş-
lerin yer aldığı görsel sunumlar gerçekleşti-
rildi. Program, plaket takdimi ve çekiliş ile 
renkli anlara sahne oldu.
 Saadet Partisi Kadın Kolları Genel 
Başkanı Nurgül Beytiye Ekinci ve İl Kadın 
Kolları Başkanı Fatma Ekim Terzioğlu'nun 
yanı sıra Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu'nun eşi Fatma Ekicioğlu ve Be-
lediye Özel Başkan Yardımcısı Nazım Kök-

sal'ın eşi Emine Köksal, basın mensupları 
da dahil olmak üzere birçok değerli konuk 
etkinlikte yer aldı.
 İl Kadın Kolları Başkanı Fatma Ekim 
Terzioğlu açılış konuşmasında, kadınların 
toplumda hak ettiği saygı ve değeri görme-
si gerektiğinin altını çizdi. Terzioğlu, "Kadın 
demek, sevgi, şevkat, merhamet, koruma 
ve emek demektir," diyerek Gazzeli kadınla-
ra saygılarını sundu ve kadınların inanç ve 
özgürlük mücadelesine vurgu yaptı.
 Genel Başkan Nurgül Beytiye Ekinci 
ise konuşmasında, kadınların başarılarından 
ve karşılaştıkları zorluklardan bahsederek, 
şiddet ve ayrımcılığa karşı mücadelenin öne-
mine değindi.
  “Programın amacı yaptıkları çalış-
malarla, örnek kişiliği olan ilham veren ka-
dınlarımıza teşekkür etmektir” diyen Ekinci, 
katılımcıların özel gününü kutladı.
(FİLİZ ÖZ)
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1'den Devam
atmak, gerçekten çözüm olur mu?
 Yalnızca bir gün değil, her gün, 
her an kadınların değerini anlamalı, eme-
ğine saygı göstermeliyiz.
 Kadınlarımız, tarihten bugüne her 
zaman sömürülmüş, emekleri hiçe sayıl-
mıştır.
 Çalışma hayatında, evde, sokakta, 
kısacası her alanda haksızlığa uğramışlar-
dır.
 Ancak bu ezilmişlik, yalnızca 8 
Mart’ta hatırlanıp geçiştirilemez.
 Onların mücadeleleri, çabaları her 
gün takdir edilmelidir.
 Ne yazık ki, bir yanda kapitalist dü-
zenin acımasız çarklarında dönen bir 
dünya var; diğer yanda ise kadınlar, şid-
det, sömürü ve dışlanmanın hedefi oluyor.
 Ve ne yazık ki bu tablo, her geçen 
gün daha da iç karartıcı hale geliyor.
 Sermaye, kadınları sadece iş gücü 
olarak görüp, onlardan aldığı emekle zen-
ginleşirken, toplumsal eşitsizlik de artıyor.
 Kadınlar, toplumun en büyük yü-
künü taşıyor; ancak ne yazık ki emeği kar-
şılıksız kalıyor.
 Kadınlarımızı sadece bir günlüğü-
ne hatırlamak, onlara çiçekler vermek, kut-
lamalar yapmak, sorunun köküne inme-
mek demektir.
 Kadınlarımızın her günü, her anı 
emek, mücadele ve dayanışma ile geçiyor.
 Kadına yönelik şiddet, tecavüz, 
töre cinayetleri, ekonomik ve psikolojik şid-
det gibi sorunlar 8 Mart’ta gündeme getiri-
lir, konuşulur, yazılır; fakat bir yıl boyunca 
bu sorunlar ne kadar çözülür?
 Gerçekten bir değişim var mı?
 Kadınların yaşamını koruyacak ya-
salar yeterli mi? Kadınları şiddetten koru-
yacak politikalar ne kadar etkili?
 Bir gün kutlama yaparak bu so-
runlar çözülebilir mi?
 Hayır, bu kutlamalar geçici ve ya-
nıltıcıdır.
 Bir yıl boyunca kadınlar çalışırken, 
ürettikleri emekle ayakta dururken, ailele-
rini geçindirirken ya da başka türlü bir dış-
lanmışlıkla mücadele ederken, bir gün ka-
dınlar günü etkinlikleriyle sorunu görmez-
den gelemeyiz.
 Kapitalizm, kadınları sadece ucuz 

iş gücü olarak görmekle kalmaz, aynı za-
manda onları şiddet ve yoksullukla baş 
başa bırakır.
 Kadınlar, toplumsal eşitsizliklerin 
en derin yaralarını taşıyan bir halktır. 
 Onlara yapılan haksızlıkların ve 
baskıların kaynağı, ekonomik, sosyal ve 
kültürel baskıların birleşiminden doğan bir 
sistemdir.
 Ancak kadınlar, tüm bu zorluklara 
rağmen direnişin simgesidir. 
 Kadınların toplumsal hayatta hak 
ettikleri yeri bulmaları için sadece bir gün 
değil, her gün savaş verilmesi gerekir.
 Kadınlar hak ettikleri değeri ve say-
gıyı sadece 8 Mart’ta değil, her an almalı-
dır.
 Kadınlar, sadece "yuvayı yapan 
dişi kuştur" diye nitelendirilemez.
 Onlar birer işçi, birer sanatçı, birer 
bilim insanıdır.
 Kadınlar, toplumsal değişim için en 
büyük gücü taşırlar.
 Onların emeği, toplumun temelini 
oluşturur.
 Kadınların gücü, dünya çapında bir 
değişimin kapılarını aralayacak güce sahip-
tir.
 Bizim görevimiz ise, her gün, her 
an bu gücü görmek ve desteklemektir.
 Ve unutmayalım ki; kadının değe-
ri, sadece kutlamalarla ölçülmemelidir. 
 Kadın, her an, her yerde değerli, 
saygıyı hak eden bir varlıktır.
 Bu değer, her an yaşatılmalı ve 
her türlü sömürüye karşı durulmalıdır.
 8 Mart’ta kutlamalar, çiçekler ve 
sosyal medya mesajları yeterli değildir. 
 Kadınlar her gün, her an mücade-
le içindedir.
 Bizim de bu mücadeleye, her 
zaman, her yerde destek vermemiz gere-
kir. Gerçek değişim ancak bu şekilde müm-
kün olacaktır.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Fatma Bacı 
Kadın Çalışmaları Uy-
gulama ve Araştırma 
Merkezi (FABKAM) 
tarafından, Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü, 
Kırşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü, Kırşehir 
İl Jandarma Komu-
tanlığı ve Kadın ve 
Demokrasi Derneği 
(KADEM) iş birliğiyle 
8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü Paneli dü-
zenlendi.
 KAEÜ ev sa-
hipliğinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür 
Merkezi Neşet Ertaş 
Salonu’nda gerçekle-
şen panele; Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek, Kırşehir İl 
Jandarma Komutanı 
J. Kd. Alb. Ahmet Yıl-
dırım, Kırşehir İl Em-
niyet Müdürü Erdo-
ğan Kartal, KAEÜ 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa 
Özata, Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Murat 
Konan, FABKAM Mü-
dürü Doç. Dr. Hatice 
Özkara Güler, 
KADEM Kırşehir İl 
Temsilcisi Dr. Müge 
Şebnem Şahin, aka-
demisyenler, kamu 
kurum yöneticileri, 
STK temsilcileri, 
basın mensupları, 
akademik ve idari 
personel ile öğrenci-
ler katıldı.

Kadınlar, Huzurlu 
ve Sağlıklı Bir Top-
lumun Temel Ta-
şıdır
 Panelin açılış 
konuşmasını yapan 
Kırşehir Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürü Murat Konan, 
kadınların toplumun 
temel taşı olduğunu 
vurgulayarak şunları 
söyledi:
 “Hayatın her 
alanında sevgiyi, şef-
kati ve fedakârlığı 
temsil eden kadınlar, 
huzurlu ve sağlıklı 
bir toplumun temeli-
dir. 
 Kadına yö-
nelik şiddetin önlen-
mesi, kadınların ça-
lışma hayatına ka-
zandırılması ve siya-
sete katılımının artı-
rılması için devleti-
miz önemli faaliyet-
ler yürütmektedir. Ka-
dınların toplumun 
her alanında statü 
sahibi olması bizim 
için büyük bir gurur 
kaynağıdır.”
 Konan ayrı-
ca, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 2025 yılını 
“Aile Yılı” ilan etme-
siyle birlikte kadınla-
rı güçlendirmeye yö-
nelik birçok proje ve 
etkinlik düzenlene-
ceğini ifade etti.
Prof. Dr. Musa 
Özata: “Kadınlar 
Baş Tacıdır”
 KAEÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. 

Musa Özata ise ko-
nuşmasında, kadının 
toplumdaki yerine 
değindi. Kadınların 
hayatın kaynağı ol-
duğunu belirten 
Özata, şu ifadeleri 
kullandı:
 “Tarih bo-
yunca kadınlar ne 
yazık ki birçok ay-
rımcılığa maruz kal-
mıştır. Ancak bizim 
medeniyetimiz ve 
inancımız kadınlara 
en yüksek değeri ver-
miş, onları baş tacı 
etmiştir. İslam’da 
kadın ve erkek birbi-
rine üstün değildir. 
 Kadınlara ve-
rilen eğitim, çalışma 
ve mülkiyet hakları, 
onların toplumda 
daha güçlü bir şekil-
de var olmasını sağ-
lamıştır. Günümüzde 
kadınlar artık siya-
set, ekonomi ve aka-
demik dünyada 
önemli roller üstlen-
mektedir.”
 Prof. Dr. 
Özata, başta şehit 
anneleri olmak üzere 
tüm kadınların 8 
Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutladı.
Vali Demiryürek: 
“Kadınların Hak 
Ettiği Değeri Gör-
mesi İçin Hepimi-
ze Büyük Sorum-
luluklar Düşüyor”
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek de panelde 
yaptığı konuşmada, 
kadınların hayatın 

her alanında güçlü 
bir şekilde yer alma-
sını sağlamak için çe-
şitli faaliyetler yürü-
tüldüğünü belirtti.
 “Sevgisi, 
emeği, şefkati ve fe-
dakârlığı ile dünyaya 
değer katan tüm ka-
dınların gününü kut-
luyorum. Ülkemizde 
kadınların sosyal, 
ekonomik ve hukuki 
haklarını güçlendir-
mek için önemli 
adımlar atıldı. 
 2025’in Aile 
Yılı ilan edilmesiyle 
birlikte, kadınları des-
teklemeye yönelik 
birçok çalışma yürü-
tülmektedir. Kadınla-
rın hak ettiği saygıyı 
ve değeri görmesi 
için hepimize büyük 
sorumluluklar düşü-
yor.”
 Vali Demir-
yürek, konuşmasın-
da ayrıca kadına yö-
nelik şiddetle müca-
delede en önemli 
projelerden biri olan 
KADES uygulaması-
nın önemine değine-
rek, başta şehit an-
neleri ve eşleri 
olmak üzere tüm ka-
dınların Dünya Ka-
dınlar Günü’nü kut-
ladı.
Kadınların Güç-
lenmesine Yönelik 
Panel Gerçekleşti-
rildi
 Açılış konuş-
malarının ardından, 
yönlendiriciliğini FAB-
KAM Yönetim Kurulu 

Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Şüheda Türkay’ın 
yaptığı “8 Mart 
Dünya Kadınlar 
Günü Paneli” ger-
çekleştirildi.
 Panelde ele 
alınan konular ve ko-
nuşmacılar:
-KADEM Kırşehir İl 
Temsilcisi Dr. Müge 
Şebnem Şahin – 
KADEM’in kuruluş sü-
reci ve faaliyetleri
-Sosyal Çalışmacı 
Didem Dirlik Sevinç 
– Kadının güçlenme-
sine yönelik kurum-
sal hizmetler
-FABKAM Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Alev 
Öztürk Merdin – Ahi-
liğin izindeki kadın gi-
rişimciler
-İl Emniyet Müdürlü-
ğü Personeli Polis 
Memuru Fatma Öz-
çelik – 6284 Sayılı 
Kanun’un amacı, kap-
samı ve KADES uy-
gulaması
-İl Jandarma Komu-
tanlığı Personeli J. 
Asb. Kd. Çvş. Semra 
Yıldız – KADES uy-
gulamasını yükler-
ken yaşanan kaygı-
lar
 Kadının güç-
lendirilmesi, çalışma 
hayatında daha fazla 
yer alması ve şidde-
tin önlenmesine yö-
nelik farkındalık 
oluşturmayı amaçla-
yan panel, katılımcı-
lar tarafından büyük 
ilgi gördü.
(FİLİZ ÖZ)

Ahi Evran Üniversitesi’nde 
8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Paneli düzenlendi

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-
makçı, Yeşilay Hafta-
sı kapsamında Yeşi-
lay Kırşehir Şubesi’ni 
ziyaret ederek, ba-
ğımlılıkla mücadele 
ve sağlıklı yaşam ko-
nularında istişareler-
de bulundu.
 Yeşilay Kır-
şehir Şube Başkanı 
Bayram Koyuncu ile 
bir araya gelen Çak-
makçı, gençlere yö-
nelik bağımlılıkla mü-

cadele çalışmalarının 
daha etkin hale geti-
rilmesi ve sağlıklı 
yaşam bilincinin yay-
gınlaştırılması konu-
sunda iş birliği yapıl-
ması gerektiğini vur-
guladı. Özellikle spo-
run ve sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının 
gençler arasında teş-
vik edilmesinin ba-
ğımlılıkla mücadele-
de önemli bir adım 
olduğu ifade edildi.
 Ziyaretten 
duyduğu memnuni-

yeti dile getiren Ye-
şilay Kırşehir Şube 
Başkanı Bayram Ko-
yuncu, “Ziyaretlerin-
den dolayı Yasin 
Beye teşekkürlerimi-
zi sunar, sağlıklı 
ömürler dileriz.” ifa-
delerini kullandı.
 Görüşmede, 
bağımlılıkla mücade-
le eğitim programla-
rı, spor faaliyetleri 
ve gençlere yönelik 
bilinçlendirme çalış-
maları gibi konular 
ele alınırken, önü-

müzdeki dönemde 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı ile Yeşilay Kır-
şehir Şubesi’nin 
ortak projeler geliş-
tirmesi planlandı.
 Yeşilay’ın si-
gara, alkol, uyuştu-
rucu ve teknoloji ba-
ğımlılığına karşı yü-
rüttüğü farkındalık 

çalışmalarıyla, Genç-
lik ve Spor İl Müdür-
lüğü’nün spor aracı-
lığıyla gençleri sağ-
lıklı bir yaşama teş-
vik eden projelerinin 
birleşmesiyle daha 
güçlü bir mücadele 
yürütüleceği ifade 
edildi. 
(MURATBOR)

Gençlerde bağımlılıkla mücadele 
için iş birliği güçleniyor

 Kırşehir Ti-
caret Borsası tarafın-
dan paylaşılan gö-
rüntüler, Kırşehir 
Canlı Hayvan Paza-
rı’ndaki yoğunluğu 
ve canlı hayvan tica-
retine olan ilgiyi göz-
ler önüne serdi. Bü-
yükbaş ve küçükbaş 
hayvan alım-
satımının yapıldığı 
pazarda üreticiler ile 
vatandaşlar bir 
araya gelerek tica-
retlerini sürdürüyor.
 Kırşehir’in 
tarım ve hayvancılık 
alanındaki köklü geç-

mişi, Canlı Hayvan 
Pazarı’na olan ilgiyi 
her geçen gün artı-
rırken, üreticiler en 
kaliteli hayvanları alı-
cılarla buluşturmak 
için titizlikle çalışıyor. 
 Sabahın 
erken saatlerinden 
itibaren pazara 
gelen vatandaşlar, 
bütçelerine ve ihti-
yaçlarına uygun hay-
vanları inceleyerek 
pazarlık yapıyor.
 Kurban se-
zonunun yaklaşma-
sıyla birlikte pazarın 
daha da hareketlen-

mesi beklenirken, 
üreticiler, satışa sun-
dukları hayvanların 
sağlıklı ve bakımlı ol-
duğunu vurguluyor. 
Alıcılar için güvenli 
bir ticaret ortamı 
sağlamak adına, hay-
vanların sağlık kont-
rolleri titizlikle yapılı-
yor.
 Kırşehir Ti-
caret Borsası yetkili-
leri, pazarın düzenli 
işleyişi için gerekli 
önlemlerin alındığını, 
hayvan sağlığı dene-
timlerinin eksiksiz yü-
rütüldüğünü belirtti. 

Kırşehirli üreticilerin 
sunduğu büyükbaş 
ve küçükbaş hay-
vanlara gösterilen 
yoğun ilgi, şehrin 
hayvancılık sektö-
ründeki canlılığını bir 
kez daha ortaya 
koydu.
 Hem alıcılar 
hem de satıcılar için 
önemli bir buluşma 
noktası olan Kırşehir 
Canlı Hayvan Pazarı, 
bölgedeki hayvan ti-
caretine büyük katkı 
sağlamaya devam 
ediyor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Canlı Hayvan Pazarı’nda 
hareketlilik artıyor
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 Yüz Liraya Bir Deli, Aziz Nesin'in 
ilk kez 1961 yılında yayınladığı öykü kitabı-
dır. 
 1961 yılındaki ilk baskısından bu 
yana, Yüz Liraya Bir Deli öykü kitabı Nisan 
2013 tarihine dek 23 ayrı baskıda, toplam 
109.500 adet basıldı. 
 Ben Ekim 2021 tarihli basısından 
okudum bu güzel hikayeleri.
 Seval Şahin’e göre; Aziz Nesin mi-
zahi bir üslup kullanarak yazdığı öykülerin-
de halkın kullandığı yerel dille toplumsal so-
runları dile getirir. 
 Yazarın yerel dil kullanımı, toplum-
culuğunun ve halka ait olan her şeyi be-
nimsemiş olmasının sonucudur. 
 Bu doğrultuda Nesin mizahının, 
toplumsal olan halk mizahı olduğu ve dü-
şündürerek güldürmeyi amaçladığı söyle-
nebilir. 
 Toplumun yüzde doksanını kendi 
sınıfından insanların oluşturduğunu düşü-
nen yazar, eserlerinde üst sınıfların karşı-
sında bir duruş sergileyerek toplumsal yapı 
içinde ortaya çıkan her sorunun üstüne 
gider. 
 Nesin’in sanat görüşünü ortaya 
koyan bu tavır, hayatı boyunca içine girdiği 
her eylemde kendini gösterir.
 Aziz Nesin'in kara mizah tarzındaki 
şu öyküleri kitabın içinde yer almaktadır;
-Yüz Liraya Bir Deli
-Zavallı Necla
-Patroniçe
-Eli Ağır Emekliler
-Kul Köle
-Doğulu Tartışma
-Mebus Paltosu
-Adamın Serti
-İyilik Sevaptır
-Beyamca
-İnsanoğlu Terstir
-Korkulu Rüya
-Nötron Bombası Uygarlığı Kurtaracaktır
-İnsansız Bir Uygarlık
-Gülmece Duyarlığı: "Nötron Bombası Uy-
garlığı Kurtaracaktır”
Yüz Liraya Bir Deli’den;
 Bekçi,
 -Müjde! diyerek sevinçle komiserin 
odasına girdi.
 Bekçi, biyandan da iki yarı çıplak 
adamı iletiyordu.
 -Allaha şükür, ikiyüz lira cepte sa-
yılır.
 Komiser,
 -Ne ikiyüz lirası? dedi.
 -Komiserim, sayenizde iki deli de 
ben yakaladım, hem de bitürlü bulunama-
yan çıplak delileri...
 -Bunlar çıplak değil ki...
 -Eh çıplak sayılır... Yoksa içeri alıp 
daha soysam mı? 
 Bunları nezarete koyup, gidip 
öbürlerini de yakalayacağım. 
 Dışarısı, nah böyle, vıcır vıcır deli 
kaynıyor.
 Birkaç alıntı daha;
 İnsan uykuda da yaşar ama neye 
yarar böyle yaşamak!... Yaşamak, yaşadı-
ğını bilmektir, yaşamanın bilincine varmak-
tır.
 Sayın bayanlar, çok sayın genç ba-
yanlar, pekçok sayın güzel bayanlar! Biraz-
cık dikkatli olunuz. 
 O güzel iki dudağınızın arasından 
kanatlanacak bir kelimeyle, en kaba saba 
erkeği, yıldırım çarpmış kart meşe gibi 
yere serebilirsiniz.
 İşte karşıda oturan koç burunlu 
adamla kalın çerçeveli gözlüklü adam, bu 
iki yazar için çok şiddetli bir tartışmaya gir-
mişler. 
 Birisi yalnız Doğru Yol gazetesini, 
öbürü de yalnızca Son Haber gazetesini 

okudukları için, bir türlü anlaşamıyorlar. 
 Ben her iki gazetedeki tartışma ya-
zılarını da okuduğum için durumu biliyo-
rum. 
 Bişey daha biliyorum; bu iki kişi 
burada nerdeyse kavga edecek gibi şid-
detle tartışırlarken, onların tartışma konu-
su olan iki tanınmış ve ünlü yazar, başba-
kanın ziyafetinde yanyana bulunuyorlar ve 
birbirlerine iltifatlar ediyorlar.
 Rüya görerek hayatımı uzatıyo-
rum... derdi.
 O zaman, malum, şimdiki gibi 
değil, büyüklere hürmet var.
 Zaman, doğruların en büyük des-
tekçisi... İşte bunun için yaşamak güzel!
 Hiç kimseye yaranmaya çalışma-
yın!
 Tadını çıkaramadıktan, dolu dolu 
yaşayamadıktan sonra, ben neyleyim öyle 
baharı?
 İnsan uykuda da yaşar ama, neye 
yarar böyle yaşamak!. 
 Yaşamak, yaşadığını bilmektir, ya-
şamanın bilincine varmaktır.
 Bu da gösteriyor ki, ekmek mide-
nin gıdası, musiki ruhun gıdası olduğu gibi, 
hürriyet de beynin gıdasıdır.
 Yumruğu aşağı tabakadan insanlar 
kullanır. Hiçbir asilzadenin yumruk yumru-
ğa kavga ettiği görülmemiştir.
 -Sizin memleketiniz geri kalmıştır, 
değil mi? 
 -Kim demiş? Onu kim demişse... 
halt etmiş! diye bağırdım. -Herkes öyle söy-
lüyor. Biz de öyle duyduk. 
 -Sayın baylar! Şunu unutmayınız 
ki, bizim düşmanlarımız çoktur.  
 Bizi çekemediklerinden, hakkımız-
da olumsuz propaganda yapıyorlar.
 Çanak yalayıcılığı ederek her dev-
rin adamı olanlar, güneşi balçıkla sıvamak 
isteseler de, er geç hakikat nuru doğacak-
tır...
 Rüya görerek hayatımı uzatıyo-
rum... Kem söz sahibinindir, demişler.
 Olcay Önertoy’a göre; Nesin’in bir 
üst yapı kurumu olarak gördüğü edebiyat 
ona göre, etki ve tepki yoluyla insanların 
bilinçlenmesini, kendilerini ve toplumu de-
ğiştirme özlemi kazanmalarını sağlar. 
 Bu nedenle Nesin, toplumu değiş-
tirme çabası içinde eserler yazan bir sa-
natçıdır. 
 Konur Ertop Nesin’e göre sanatın 
yaşanmakta olan gerçekliği yaşanması is-
tenen gerçekliğe dönüştürme çabası ve sa-
vaşımı olduğunu söyler. 
 Nesin bu savaşımı, mizah aracılı-
ğıyla gerçekleştirir. 
 Çocukluğunda olmayacak şeyler 
hayal ederek kendisiyle dalga geçtiğini söy-
leyen Nesin, kişinin özleminin dışavurumu 
olan sanatın bir bakıma dalga geçmek ol-
duğunu belirtir.
 Yüz Liraya Bir Deli gerçekten çok 
güzel öyküler içeriyor. 
 Hem okurken hem de hikayenin 
sonuna geldiğinizde gülümsüyor, hem gü-
lüyor hem de derin ironileri değerlendire-
biliyorsunuz. 
 Bu kitabı okuduğum için çok mut-
luyum. 
 Tabii ki sizin de benzer bir mutlu-
luğu yaşamanızı dilerim. Saygılarımla…

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, teknolojiye ilgi 
duyan öğrenciler ve 
danışman öğretmen-
ler için büyük önem 
taşıyan GençTek Zir-
vesi hakkında açıkla-
mada bulundu. 
 Yapılan du-
yuruya göre, bilişim 
teknolojileri alanında 
kendini geliştirmek, 
projeler üretmek ve 
çalışmalarını daha et-
kili hale getirmek is-
teyen öğrencileri des-
teklemek amacıyla 
8-9 Mayıs tarihlerin-
de Ankara’da Genç-
Tek Zirvesi düzenle-
necek.
 Teknolojiye 
meraklı gençlerin uf-
kunu genişletmeyi 
amaçlayan zirve, 
yapay zeka, yazılım 
geliştirme, robotik 
kodlama, siber gü-
venlik ve dijital dö-
nüşüm gibi çağın en 
önemli teknolojik 
alanlarını kapsayan 
geniş bir içerikle ka-
tılımcılara sunulacak. 
 Öğrencilerin 
ve danışman öğret-
menlerin sektördeki 

güncel gelişmeleri 
takip etme, yenilikle-
ri yerinde inceleme 
ve akademik bilgile-
rini pratiğe dönüş-
türme fırsatı bula-
cakları etkinlik, bili-
şim teknolojilerine 
yön vermek isteyen 
gençler için büyük 
bir fırsat sunuyor.
Teknoloji ve Gele-
ceğe Yönelik Ye-
nilikçi Projeler Zir-
vede Ele Alınacak
 Günümüz 
dünyasında hızla 
ilerleyen teknolojiye 
uyum sağlamak, 
gençlerin kariyerleri-
ni şekillendirme sü-
recinde büyük önem 
taşıyor. 
 GençTek Zir-
vesi, dijital çağa 
uygun bireyler yetiş-
tirmeyi hedefleye-
rek, teknoloji alanın-
da kendini geliştir-
mek isteyen öğrenci-
lere ve danışman öğ-
retmenlere rehberlik 
edecek. 
Zirvede özellikle 
şu konuların ele 
alınması bekleni-
yor:
Yapay Zeka ve Ma-

kine Öğrenimi: 
Yapay zeka teknolo-
jilerinin nasıl çalıştı-
ğı, günlük hayata et-
kileri ve gelecekte 
bu alanda nasıl bir 
dönüşüm yaşanaca-
ğı detaylı olarak ele 
alınacak.
Yazılım Geliştir-
me: Yazılım dünya-
sına adım atmak is-
teyen öğrenciler için 
kodlama teknikleri 
ve programlama dil-
leri üzerine uzman 
isimler tarafından 
eğitimler verilecek.
Robotik Kodlama 
ve Otomasyon: En-
düstri 4.0 ile birlikte 
hızla gelişen robotik 
kodlama sistemleri, 
mühendislik alanın-
da kariyer yapmak is-
teyen öğrenciler için 
önemli bir fırsat su-
nacak.
Siber Güvenlik: Di-
jital güvenlik, veri ko-
ruma ve etik hacker-
lık gibi konular hak-
kında detaylı su-
numlar yapılacak.
Dijital Dönüşüm: 
Geleceğin iş dünya-
sında dijitalleşmenin 
önemi ve yeni nesil 

teknolojilerin iş dün-
yasına etkileri tartışı-
lacak.
 Zirve boyun-
ca öğrenciler, tekno-
loji sektörünün önde 
gelen isimlerinden 
ilham alacak, alanın-
da uzman kişilerle bi-
rebir görüşme fırsatı 
yakalayarak gelece-
ğe yönelik projeler 
geliştirme şansı elde 
edecek.
Gençlere Büyük 
Fırsat
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, bu tür 
etkinliklerin gençle-
rin bilişim alanında 
kendilerini geliştir-
melerine önemli kat-
kılar sunduğunu be-
lirterek, teknolojiye 
ilgi duyan tüm öğ-
rencileri bu fırsattan 
yararlanmaya davet 
etti. 
 Zirveye katı-
lımın öğrenciler için 
yeni projeler üret-
me, akademik ve 
profesyonel gelişim-
lerini ileriye taşıma 
noktasında önemli 
bir basamak olacağı 
vurgulandı.

 Öğrencilerin 
teknoloji dünyasın-
daki yenilikleri yakın-
dan takip edebilece-
ği, alanında uzman 
isimlerden bilgi ala-
bileceği GençTek Zir-
vesi hakkında detaylı 
bilgilere ve katılım 
şartlarına ilişkin 
açıklamaların önü-
müzdeki günlerde 
paylaşılması bekleni-
yor.
 Zirve kapsa-
mında yapılacak ça-
lıştaylar, seminerler 
ve atölye programla-
rı sayesinde katılım-
cılar, teknoloji ala-
nında kendilerini ge-
liştirerek geleceğin 
dünyasında nasıl bir 
yol izlemeleri gerek-
tiği konusunda reh-
berlik alabilecekler. 
 Ayrıca et-
kinlik süresince 
çeşitli yarışmalar, 
proje sunumları 
ve teknoloji giri-
şimcileriyle söyle-
şiler düzenlene-
rek gençlerin mo-
tivasyonlarının ar-
tırılması hedefle-
niyor.
 Teknolojiye 
yön vermek isteyen 
gençler için büyük 
bir fırsat sunan 
GençTek Zirvesi, Tür-
kiye’nin gelecekteki 
teknoloji liderlerini 
yetiştirme yolunda 
önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor. 
Bu zirve, öğrencilere 
sadece teorik bilgi 
değil, aynı zamanda 
uygulamalı deneyim 
kazanma şansı da su-
narak onları teknolo-
ji dünyasında bir 
adım öne çıkaracak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Teknoloji tutkunları GençTek 
Zirvesi’nde buluşacak

 Kaman Bele-
diyesi, Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rini ilçe halkına en 
güzel şekilde yaşat-

mak amacıyla çeşitli 
etkinlikler ve iftar 
programları düzenle-
meye devam ediyor. 
 Ramazan 

ayına özel gerçekleş-
tirilen etkinlikler, ço-
cuklardan yetişkinle-
re kadar her yaştan 
vatandaşın yoğun il-

gisiyle karşılanıyor.
 İftar sofrala-
rından geleneksel eğ-
lencelere kadar 
geniş bir yelpazede 
hazırlanan program-
lar, Kaman halkının 
bir araya gelerek bir-
lik ve beraberlik ru-
hunu pekiştirmesine 
vesile oluyor. 
 Ramazan ayı-
nın anlamına uygun 
olarak dayanışma ve 
paylaşma kültürünü 
yaşatmayı hedefle-
yen etkinlikler, 
Kaman Belediye-
si’nin ev sahipliğinde 
düzenleniyor.
  Başkan De-
mirci, Ramazan 
programlarıyla ilgili 
yaptığı açıklamada, 
Ramazan ayının ma-
nevi iklimini tüm ilçe 
halkıyla birlikte ya-
şamak istediklerini 
belirterek şu ifadele-

ri kullandı:
 "Ramazan’ın 
bereketini, birlik ve 
kardeşlik içinde ya-
şadığımız güzel an-
lardan ‘Dünden Ka-
lanlar’ ile sizleri bu-
luşturuyoruz. 
 Paylaşılan 
sofralar, yükselen du-
alar, çocukların ne-
şesi ve gönülleri ısı-
tan anılar… Bu güzel 
anları hep birlikte ya-
rına taşıyacağız. Rab-
bim, birliğimizi ve be-
reketimizi daim eyle-
sin."
 Kaman Bele-
diyesi tarafından dü-
zenlenen etkinlikler 
arasında çocuklara 
yönelik geleneksel 
Ramazan eğlencele-
ri, Karagöz-Hacivat 
gösterileri ve çeşitli 
sürpriz etkinlikler 
büyük ilgi görüyor. 
(SEVGİ ER)

Kamanlılar birlik ve beraberlik 
sofralarında buluşuyor
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 Ticaret Ba-
kanlığınca yılın iki 
ayında yapılan iç pi-
yasa denetimlerinde 
454 milyon 350 bin 
859 lira idari para 
cezası kesildi.
 Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, 
iç piyasadaki istikra-
rın sağlanması, tü-
keticilerin arz ve 
talep dengesizliğin-
den etkilenmemesi 
amacıyla iç ticaret 
birimlerince dene-
timlerin sürdürüldü-
ğü bildirildi.
 İç ticaret de-
netim birimlerince 
yılın iki ayında 85 
bin 238 gerçek ve 
tüzel kişinin denet-
lendiği ifade edilen 
açıklamada, bu dö-
nemde ekiplerce 17 
bin 395 firmaya 454 
milyon 350 bin 859 
lira idari para ceza-
sının kesildiği akta-
rıldı.
 Açıklamada, 
sadece şubat ayında 

9 bin 606 firmaya 
309 milyon 973 bin 
559 lira idari para 
cezası uygulandığı-
na işaret edildi.
 Açıklamada, 
bakanlığın farklı de-
netim birimlerince 
yürütülen çalışmala-
ra ilişkin de bilgi ve-
rildi.
 Ticaret il 
müdürlüklerince 
yılın iki ayında ülke 
genelindeki 62 bin 
328 gerçek ve tüzel 
kişiye, denetimler 
sonucunda 161,7 
milyon lira ceza uy-
gulandığı, bunun 
106,1 milyon lirası-
nın şubatta gerçek-
leştirilen denetim-
lerde kesildiği kay-
dedilen açıklamada, 
müdürlüklerce bu 
dönemde 5 milyon 
396 bin 387 ürünün 
denetlendiği ifade 
edildi.
Fahiş fiyatla mü-
cadeleye 154 mil-
yon lira ceza

 İç Ticaret 
Genel Müdürlüğün-
ce otomotiv, stokçu-
luk, emlak, kuyum 
ve marketlerde fahiş 
fiyat denetimlerinin 
de gerçekleştirildiği 
bildirilen açıklama-
da, "Bu kapsamda 
yılın iki ayında 22 
bin 33 gerçek ve 
tüzel kişi denetlene-
rek 629 gerçek ve 
tüzel kişiye 154 mil-
yon lira idari para 
cezası kesilmiştir. 
 Bu idari 
para cezasının 
126,7 milyon liralık 
kısmı fahiş fiyat kap-
samında yapılan de-
netimler sonucunda 
verilmiştir. 
 Yılın iki 
ayında kuyum sek-
törüne yapılan de-
netimler neticesinde 
56 gerçek ve tüzel 
kişiye 16,2 milyon 
lira, emlak sektörü-
ne yapılan denetim-
ler neticesinde 40 
gerçek ve tüzel kişi-

ye 3,9 milyon lira 
idari para cezası uy-
gulanmıştır." değer-
lendirmesinde bulu-
nuldu.
 Açıklamada, 
Bakanlığın sorumlu-
luğundaki sektörler-
deki faaliyetlere iliş-
kin de bilgi aktarıla-
rak, şu ifadelere yer 
verildi:
 "Tekstil, 
ayakkabı, oyuncak, 
kırtasiye, çocuk 
bakım ve kullanım 
ürünleri ile deterjan 
gibi tüketici ürünle-
rinin güvenli şekilde 
piyasaya arz edil-
mesi amacıyla piya-
sa gözetimi ve de-
netimi faaliyetleri 
sürdürülmektedir. 
 Yapılan de-
netimlerle, bu ürün 
gruplarında 2011'de 
yüzde 32 olan gü-
vensizlik oranı 
yüzde 1,1'e düşürül-
müş durumdadır. 
 Bu dene-
timler kapsamında 

bu yıl 821 firma de-
netlenmiş olup, ay-
kırılık tespit edilen 
75 gerçek ve tüzel 
kişiye 7,9 milyon lira 
idari para cezası uy-
gulanmıştır."
 Tüketicinin 
korunması ve piyasa 
gözetimi denetimle-
rinde 138,6 milyon 
lira ceza uygulandı
Tüketicinin Korun-
ması ve Piyasa Gö-
zetimi Genel Müdür-
lüğü ekiplerince ya-
pılan denetimlere 
de yer verilen açık-
lamada, "Hem tüke-
ticileri mağdur eden 
hem de sektörlerin-
de haksız rekabete 
neden olan firmala-
rın neden olduğu 
olumsuzlukların 
azaltılması amacıyla 
yapılan denetimler 
neticesinde ocak-
şubat aylarında 
138,6 milyon lira 
idari para cezası uy-
gulanmıştır." denildi.
 Açıklamada, 
bu kapsamda yapı-
lan denetimlerin 
71,1 milyon liralık 
kısmının ön ödemeli 
konut satışları, 
paket tur ve devre 
tatil, abonelik, me-
safeli satış sözleş-
meleri ile taksitli 
satış ödemelerinde-
ki aykırılıklardan do-
layı gerçekleştiği bil-
dirilerek, şunlar kay-
dedildi:
 "Bu çerçe-
vede şubatta 18,3 
milyon lira idari 
para cezası uygu-

landı. 
 Ticaret il 
müdürlüklerimiz ta-
rafından gerçekleşti-

rilen denetimlerde 
İstanbul, uygulanan 
125,6 milyon lira 
idari para cezasıyla 

ilk sırada yer alır-
ken, bu il denetle-
nen firma sayısı ba-
kımından da 10 bin 

633 ile ilk sırada yer 
aldı." 
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
gole ulaşan Salah, 
en skorerler sırala-
masında 5. basa-
makta bulunan eski 
Manchester Cityli fut-
bolcu Sergio Agü-
ero'yu yakaladı.
 Manchester 
United deplasmanın-
dan 1-1'lik beraber-
likle dönen Arse-
nal'de galibiyet has-
reti 3 maça çıktı.
 Sezonun 
sürpriz takımı Not-
tingham Forest, sa-
hasında Manchester 
City'yi 1-0 yenerek 3 
hafta sonra galip 
geldi.
 Şampiyonlar 
Ligi'ne katılma mü-
cadelesi veren Chel-
sea ise evinde Le-
icester City'yi 1-0'lık 
skorla geçti.
 Ligin 28. haf-
tasında maç fazla-
sıyla puanını 70 
yapan Liverpool, en 
yakın rakibi Arsenal 
ile arasındaki farkı 
15'e çıkardı. 
 Bu iki takımı 
Nottingham Forest 
51, Chelsea 49 ve 
Manchester City 47 
puanla izledi.
Maçı ertelenen 
Barcelona zirvede 
kaldı
 LaLiga'da 
lider Barcelona'nın 

Osasuna'yı konuk 
edeceği karşılaşma, 
Katalan ekibinin dok-
toru Carles Minarro 
Garcia'nın ani vefatı 
üzerine ertelendi.
 Son şampi-
yon Real Madrid, sa-
hasında Rayo Valle-
cano'yu 2-1 mağlup 
etti. Ev sahibi ekipte 
milli futbolcu Arda 
Güler, yedekler ara-
sında yer aldı.
 Getafe dep-
lasmanında 2-1 kay-
beden Atletico Mad-
rid ise maç fazlasıyla 
liderliğe yükselme 
şansını kaçırdı. 
 Getafe'de 
milli oyuncu Bertuğ 
Yıldırım, müsabaka-
da süre almadı.
 Ligde 27. 
hafta sonunda 57 
puanı bulunan Bar-
celona, maç eksiği-
ne rağmen Real Mad-
rid'in önünde averaj-
la zirvede yer aldı. 
Inter liderliğini ko-
rudu
 Serie A lide-
ri Inter, evinde 2-0 
geriye düştüğü 
maçta Monza'yı 
Marko Arnautovic, 
Hakan Çalhanoğlu 
ve Giorgos Kyriako-
poulos'un (kendi ka-
lesine) attığı gollerle 
3-2 yendi.
 Zirvenin en 

yakın takipçisi Napo-
li, sahasında Fioren-
tina'yı 2-1 mağlup 
ederek 5 hafta sonra 
galip geldi. Haftanın 
maçında Atalanta, 
Juventus deplasma-
nında 4-0 kazandı. 
Ev sahibi ekipte milli 
futbolcu Kenan Yıl-
dız, ilk yarıda görev 
yaptı. Ligde 12 haf-
tadır yenilgi yüzü 
görmeyen Claudio 
Ranieri yönetiminde-
ki Roma, Empoli'ye 
konuk olduğu müca-
deleyi 1-0 kazandı. 
Peş peşe 5. galibiye-
tine ulaşan başkent 
ekibinde milli oyun-
cu Zeki Çelik, sakat-
lığı nedeniyle forma 
giyemedi.
 Ligde 28 haf-
tada 61 puan topla-
yan Inter, liderliğini 
korudu. Napoli 60, 
Atalanta 58 ve Ju-
ventus 52 puanla 
Inter'in arkasında sı-
ralandı.
Bayern Münih 10 
hafta sonra kay-
betti
 Eintracht 
Frankfurt ise saha-
sında Union Berlin'e 
2-1 mağlup oldu. 
 Son 3 maçı-
nı kaybeden Frank-
furt'ta milli futbolcu 
Can Uzun, 79 dakika 
sahada kaldı.

 Borussia 
Dortmund da Augs-
burg'u konuk ettiği 
mücadeleden 1-0 
mağlup ayrıldı. Dort-
mund'da milli oyun-
cu Salih Özcan, 90 
dakika görev yaptı.
 Ligin 25. haf-
tasında 61 puanlı Ba-
yern Münih, Bayer 
Leverkusen (53), 
Mainz 05 (44) ve 
Eintracht Frank-
furt'un (42) önünde 
liderliğini sürdürdü.
PSG'den üst üste 
6. galibiyet
 Ligue 1 lide-
ri PSG, deplasmanda 
Rennes'i Bradley Bar-
cola, Gonçalo 
Ramos ve Ousmane 
Dembele'nin (2) gol-
leriyle 4-1 yenerek 
üst üste 6. galibiye-
tini aldı. 
 Zirvenin en 
yakın takipçisi Olim-
pik Marsilya, evinde 
Lens'a 1-0 yenildi.
 Olimpik 
Lyon'u ağırladığı 
maçı 2-0 kaybeden 
Nice'in ise 4 haftalık 
galibiyet serisi sona 
erdi.
 Namağlup 
PSG'nin 25 hafta so-
nunda 65 puanla 
lider olduğu Ligue 
1'de Marsilya 49 ve 
Nice 46 puan topla-
dı.(AA)

8'den Devam
ilişkin de Doğan, 
"Sporcularımızın sık-
letleri o kiloya denk 
geldi, şu an 3 tane 
sporcumuz 73'te, bi-
risi gidemeyecek ya 
da birisi 67 kiloya dü-
şerse olabilir. 
 Bu hafta An-
talya'ya ikinci kampı-
mıza gideceğiz, sa-
dece ağırlık antren-
manına yoğunlaşmı-
yoruz, bireysel çalış-
malar da kendilerine 
göre yapılıyor. 
 Sporcuları-
mızın şu an motivas-
yonu çok yüksek." 
diye konuştu.
 Kaan Kahri-
man: "Olimpiyat 
şampiyonu olmayı 
hedefliyorum”
 2024'te Bul-
garistan'da düzenle-
nen Avrupa Halter 
Şampiyonası'nda ko-
parmada 142 kiloluk 
kaldırışıyla altın, silk-
mede 168 kiloyla 
bronz, toplamda ise 
310 kiloyla Avrupa 
ikincisi olan Kaan 
Kahriman, "Bu sefer 
Avrupa'ya 73 kiloda 
hazırlanmayı düşü-

nüyorum ama 67 ki-
loda da hazırlanabili-
rim, duruma göre sık-
let değiştireceğim.  
Önceki Avrupa Şam-
piyonası'na 67 kiloda 
çıkmıştım. 
 Geçen sene 
1 altın, 1 gümüş ve 
1 bronz madalya al-
mıştım, inşallah bu 
sefer 3 altın madal-
yayla döneceğiz." 
dedi.
 Sabah ve 
akşam antrenmanla-
rıyla yoğun bir şekil-
de çalıştıklarını anla-
tan Kaan, "Hazırlıkla-
rımız güzel devam 
ediyor. 
 Antrenörleri-
miz de çok güzel bir 
program hazırladı.  
 Büyükler ka-
tegorisinde ilk 
senem, yıllardır 
gençlerde yarışıyor-
dum. 
 Bu sene 
İslami Dayanışma 
Oyunları da var, hep-
sinde madalya topla-
mayı hedefliyorum. 
 En son Bü-
yükler Dünya Şampi-
yonası'nda üçüncü 
oldum ve koparma-

da 148 kiloyla dünya 
rekoru kırmıştım, in-
şallah devam edece-
ğiz." şeklinde konuş-
tu.
 Antalya'daki 
kampta farklı çalış-
malar da yapacakla-
rını ve ana hedefinin 
2028 Los Angeles 
Olimpiyatları'na ha-
zırlanmak olduğunu 
vurgulayan Kaan, 
"İnşallah 71 veya 79 
kiloda olimpiyata 
gidip olimpiyatta ma-
dalya almayı hedefli-
yorum ama asıl he-
defim daha yüksek 
olimpiyat şampiyonu 
olmayı hedefliyo-
rum." ifadelerini kul-
landı.
 Muammer 
Şahin: "İkinci Av-
rupa şampiyonlu-
ğu için can atıyo-
rum”
 2024 Avrupa 
Halter Şampiyona-
sı'nda 55 kiloda ko-
parmada 112 kiloluk 
kaldırışıyla altın ma-
dalya kazanan Mu-
ammer Şahin de 
tüm sporcular ve 
ekip olarak Avrupa 
Şampiyonası'na çok 

güzel hazırlandıkları-
nı belirterek, şunları 
söyledi:
 “Eryaman'da 
olimpiyat hazırlık 
merkezinde haftanın 
her günü çift antren-
man yapıyoruz. 
 Nisan'ın 
13'ünde başlayacak 
Avrupa Şampiyona-
sı'nda takım halinde 
birincilik veya ilk üçe 
girmeyi planlıyoruz 
inşallah. 
 Kendi hede-
fim de inşallah 
geçen sene olduğu 
gibi bu sene de Av-
rupa şampiyonu ola-
bilmek. 
 2. Avrupa 
şampiyonluğunu da 
ülkeme getirmek is-
tiyorum. 
 Tabii burada 
bir ekip var, antre-
nörlerimiz tam pro-
fesyonel. 
 Bizi ona 

göre hazırlıyorlar, 
devletimizin desteği 
daima arkamızda. 
 Biz de bu 
desteğe layık olabil-
mek için elimizden 
gelen her şeyi yapı-
yoruz."
 Geçen yıl 
ağustos ayında sağ 
ve sol bileklerinden 
daha sonra da kası-
ğından sakatlık yaşa-
dığını da aktaran Mu-
ammer, "Pes etme-
dim, pes etmeyi de 
hiç düşünmedim. 
 Elimden gel-
diğince vücudumun 
bunu kaldırdığı süre-
ce ülkemi en iyi şe-
kilde temsil edeceği-
me inanıyorum. 
 İkinci Avru-
pa şampiyonluğu 
için can atıyorum, in-
şallah olacağıma da 
inanıyorum." değer-
lendirmesinde bu-
lundu. (AA)

Milli halterciler, Avrupa Şampiyonası'na
 damga vurmaya hazırlanıyor

Salah'ın taşıdığı Liverpool, Premier Lig'in zirvesinde yalnız kaldı

Ticaret Bakanlığı iki ayda iç ticaret
denetimlerinde 454,4 milyon lira ceza kesti
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 Kırşehir'de 
kanserle mücadele 
eden hastalar için se-
vindirici bir gelişme 
yaşandı. 
 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, 
sosyal medya üze-
rinden yaptığı açıkla-
ma ile 5 yeni kanser 
ilacının geri ödeme 
listesine alındığını du-
yurdu. 
 Bu yeni dü-
zenleme, kanser has-
talarının tedavi sü-
reçlerinde önemli bir 
kolaylık sağlayacak.

 Bakan Işık-
han'ın paylaşımında, 
"Sosyal Güvenlik Ku-
rumumuzun düzen-
lemesiyle 5 kanser 
ilacını daha geri 
ödeme listesine 
aldık. İlaçların has-
talarımıza şifa olma-
sını temenni eder, va-
tandaşlarımıza sağ-
lıklı bir ömür dilerim" 
ifadelerine yer verdi. 
 İlacın eklen-
mesiyle, kanser has-
taları artık Multipl mi-
yelom, Lenfoma, Kro-
nik miyeloid lösemi 
ve Akut lenfoblastik 

lösemi gibi çeşitli 
kanser türlerinin te-
davisinde kullanılabi-
lecek bu ilaçlara 
daha kolay erişim 
sağlayabilecek.” 
dedi.
 Bu önemli 
adım, Kırşehir'de ve 
tüm Türkiye'de kan-
serle mücadelede 
umutları artırıyor. 
 Sağlık sek-
töründeki bu geliş-
me, hastaların teda-
vi süreçlerini önemli 
ölçüde hafifletecek 
ve daha etkin bir mü-
cadele imkanı suna-

cak. 
 Kanserle mü-
cadelede devletin 
desteğinin artarak 
devam ettiği bu 
süreç, hastalar ve 
aileleri için büyük bir 
moral kaynağı olma-
ya devam edecek. 
 Kırşehir'deki 
sağlık kuruluşları, bu 
yeni ilaçların kullanı-
mına hazır oldukları-
nı ve hastaların te-
davi süreçlerinde 
her türlü desteği sağ-
lamaya devam ede-
ceklerini belirtiyor.
(MURAT BOR)

 Kırşehir'deki 
kedi ve köpek sahip-
leri için önemli bir ge-
lişme yaşandı. 
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı, 
evcil hayvanların kim-
liklendirilmesi ve 
kayıt altına alınması 
ile ilgili yönetmelikte 
değişikliklere giderek 
mikroçip taktırma sü-
resini 31 Aralık 
2025’e kadar uzattı. 
 Bu yeni dü-
zenleme, hayvanla-
rın kaybolmasını ön-
lemek ve kimliklen-
dirme sürecini daha 
düzenli bir hale ge-
tirmek amacıyla ya-
pıldı.
 Yetkililer, 

mikroçip uygulama-
sının evcil hayvan sa-
hipleri için getirdiği 
yükümlülükleri de 
güncelledi. 
 Yeni düzen-
lemelere göre, evcil 
hayvan sahipleri, 
hayvanlarının ölümü-
nü 30 gün, kaybol-
masını ise 7 gün 
içinde ilgili makamla-
ra bildirmek zorun-
da.  Ayrıca, mikroçip 
uygulamasının hay-
vanın kürek kemikle-
ri arasına veya 
boyun bölgesine ya-
pılması gerekiyor. 
 Bazı genetik 
yatkınlığı olan ırklar-
da ise, çipin bacak 
veya göğüs bölgesi-

ne yerleştirilmesine 
izin verilecek.
 Bu düzenle-
me, Kırşehir’deki 
evcil hayvan sahiple-
rine yönelik yapılan 
bilgilendirmelerle 
desteklenecek. 
 Hayvan sa-
hipleri, belirlenen 
süre içinde mikroçip 
taktırmaları gerekti-

ğini ve bu sürecin, 
hayvanlarının daha 
iyi korunmasına 
katkı sağlayacağını 
unutmamalıdır. 
 Evcil hay-
vanlarınızın güvenliği 
için lütfen belirtilen 
tarih öncesinde ge-
rekli işlemleri ta-
mamlayın.
( SEVGİ ER)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Merkez Kü-
tüphanesi, geniş 
bilgi kaynakları ve ça-
lışma alanlarıyla 
araştırmacılara, aka-
demisyenlere ve öğ-
rencilere hizmet ver-
meye devam ediyor. 
 Üniversite dı-
şından gelen kullanı-
cılar artık bu zengin 
kaynaklardan yarar-
lanabilecekler. 
 Üniversiteye 

hazırlanan 12. sınıf 
öğrencileri, Tıpta Uz-
manlık Sınavı (TUS) 
ve Diş Hekimliği Uz-
manlık Sınavı (DUS) 
için çalışan hekimler, 
akademik çalışmala-
rını sürdüren akade-
misyenler KAEÜ Mer-
kez Kütüphanesi’nin 
sunduğu e-kitap, ba-
sılı kaynaklar, e-
dergiler ve veri ta-
banlarıyla donatılmış 
çalışma alanlarından 
faydalanabilecek.

 Bu olanak-
tan yararlanmak is-
teyenler, matbu di-
lekçe, kimlik fotoko-
pisi ve öğrenci bel-
gesi (12. sınıf öğren-
cileri için) veya işyeri 
kimliği (hekim ve 
akademisyenler için) 
ile şahsen başvuru-
da bulunarak Dış Kul-
lanıcı Kartı almaları 
gerekmektedir. 
 Dış Kullanıcı 
Kartı ile kütüphane-
nin tüm imkanların-

dan yararlanmak 
mümkün olacak.
 KAEÜ Mer-
kez Kütüphanesi, 
akademik ve bilimsel 
çalışmalara destek 
vermek amacıyla şu 
kaynaklara sahiptir:
110.065 e-kitap
83.129 basılı 
kitap
9.443.809 e-
kaynak
50.534 e-dergi
1.626 basılı tez
75 veri tabanı

 Kütüphane 
yönetimi, eğitim ve 
akademik gelişimi 
desteklemek ama-
cıyla herkesin bilgiye 
erişimini kolaylaştır-
mayı hedefliyor. 
 KAEÜ Mer-
kez Kütüphanesi, 
tüm araştırmacıları 
ve öğrencileri bu 
benzersiz fırsattan 
yararlanmaya davet 
ediyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir’in 
Akçakent ilçesi, ba-
harın müjdecisi çiğ-
dem çiçeklerinin 
beyaz örtü altından 
sıyrılıp gün yüzüne 
çıkmasıyla renklen-
meye başladı. 
 Karların eri-
yip yerini berrak bir 
toprağa bırakması 
ve havaların giderek 
ısınmasıyla doğa ken-
dini yeniden canlan-
dırmaya başladı. 

 Dağlar ve 
araziler, adeta bir 
canlanma festivaline 
sahne olurken, çiğ-
demlerin baş göster-
mesi, bölge halkını 
ve doğaseverleri 
mutlu etti. Son gün-
lerde yaşanan sıcak 
hava dalgası, kışın 
soğuk ve beyaz say-
falarını kapatarak, 
baharın taze nefesini 
Akçakent’e taşıdı. 
 Kar örtüsü-

nün erimesiyle birlik-
te, birbirinden güzel 
çiğdem çiçekleri top-
rağın üstüne çıkarak 
etrafa renk katmaya 
başladı. Bu renk 
cümbüşü içinde çiğ-
demler, baharın ha-
bercisi olarak kabul 
ediliyor.
 Akçakent’in 
sevilen simalarından 
olan okul müdürü 
Fatih İlhan da, bu 
güzel manzaradan 

nasibini aldı.  İlhan, 
çiğdemleri toplarken 
yaşadığı nostaljiyle, 
çocukluk günlerine 
bir yolculuk yaptı. 
 Baharın bu 
ilk müjdecileri, hem 
göze hem de gönüle 
hitap ederek, bölge 
halkına doğanın tüm 
renklerini sunuyor.
 Akçakent, 
her yıl olduğu gibi 
bu yıl da baharın ge-
lişini çiğdem çiçekle-

riyle karşılıyor. 
 Doğanın bu 
uyanışını görmek is-
teyen doğaseverler 
ve fotoğraf tutkunla-
rı, Akçakent'in dağlık 
arazilerine akın edi-
yor. 
 Çiğdemlerin 
bu görsel şöleni, ilk-
baharın gelişini müj-
deleyen en güzel tab-
lolarından biri olarak 
hafızalarda yerini alı-
yor. (MURAT BOR)

KAEÜ Kütüphanesi dış 
kullanıcılara kapılarını açıyor

Kanser tedavisinde 
önemli adım: 5 yeni ilaç geri 

ödeme listesine eklendi

Baharın müjdecileri 
Akçakent'te sahneye çıktı

Evcil hayvanlara 
mikroçip uygulamasında 

yeni düzenleme
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 Kırşehir'de 
faaliyet gösteren 
Kadın ve Demokrasi 
Derneği (KADEM) Kır-
şehir Temsilciliği, 8 
Mart Dünya Kadınlar 
Günü kapsamında 
Yenice ve Kayabaşı 
Aile Destek Merkezi 

kursiyerlerine özel 
bir ziyaret gerçekleş-
tirdi. 
 KADEM Kır-
şehir Temsilcisi 
Müge Şebnem Şahin 
önderliğindeki ziya-
ret, kadınların el 
emeğiyle ürettikleri 

el işi ürünlerin ince-
lenmesi ve kadın 
emeğinin toplumdaki 
yerinin güçlendiril-
mesine yönelik diya-
loglarla doluydu.
 Şahin, ziya-
ret sırasında yaptığı 
konuşmada, kadınla-

rın üretimde ve top-
lumda daha güçlü 
bir yer edinmelerinin 
önemine dikkat 
çekti.
 "Kadınlar 
üretiyor, gelecek güç-
leniyor! Güçlü kadın-
lar, güçlü yarınlar de-
mektir! 
 Destekleye-
lim, güçlenelim, bir-
likte büyüyelim," ifa-
delerini kullanarak, 
kadınların ekonomik 
ve sosyal hayatta 
daha fazla yer alma-
sı gerektiğinin altını 
çizdi.
 KADEM'in ka-
dınların ekonomik ve 
sosyal hayatta daha 
fazla yer alması için 

sürdürdüğü çalışma-
ların devam edeceği 
vurgulandı. 
 Bu ziyaret, 
kadınların toplumsal 
hayata katılımlarını 
teşvik etme ve onla-
rın üretim süreçlerin-
de daha görünür ol-
malarını sağlama 
amacını taşıyor. 
 Yenice ve Ka-
yabaşı Aile Destek 
Merkezi kursiyerleri 
ile yapılan bu anlam-
lı buluşma, 
KADEM'in toplumda-
ki kadınların güçlen-
mesine yönelik süre-
gelen çabalarının bir 
parçası olarak kayda 
geçti.
(MURAT BOR)

 Tarım ve Orman Bakanlığı Orman 

Genel Müdürlüğü (OGM), taşra teşkilatında 

istihdam edilmek üzere toplamda 4 bin 500 

geçici işçi alımı yapacağını duyurdu. 

 Resmi Gazete'de yer alan ilana 

göre, alım yapılacak kadrolar arasında 3 bin 

105 orman işçisi, 812 arazöz şoförü, 160 

dozer operatörü, 233 greyder operatörü, 

122 ekskavatör operatörü, 36 iş makinesi 

operatörü ve 32 traktör operatörü bulunu-

yor.

 Başvurular, 10-14 Mart tarihleri ara-

sında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) aracılığıy-

la online olarak alınacak. 

 Başvuru süreci ve şartları hakkında 

detaylı bilgiye İŞKUR'un resmi web sitesin-

den ulaşılabilir. 

 Adaylar, belirtilen tarihler arasında 

İŞKUR üzerinden elektronik ortamda baş-

vurularını tamamlayabilecek.

 Başvuru sürecinin ardından adaylar 

arasından noter huzurunda yapılacak kura 

çekimi ile sınavlara katılacak kişiler belirle-

necek. 

 Kura çekiminin yeri ve tarihi, 

İŞKUR'un açık iş ilanlarında ve ilgili Orman 

Bölge Müdürlüğü'nün internet sitesinde ilan 

edilecek.

 Kırşehir'den başvuru yapacak aday-

lar için ise süreç, diğer illerdeki gibi işle-

yecek. 

 Adaylar, İŞKUR üzerinden başvuru-

da bulunarak, Kırşehir Orman Bölge Müdür-

lüğü tarafından yapılan duyuruları takip ede-

bilirler. 

 Sözlü ve uygulamalı sınavlara çağ-

rılacak adaylar, başarılarına göre bu geçici 

pozisyonlarda görev almaya hak kazana-

caklar.

 Kırşehir ve çevresindeki vatandaş-

larımız için önemli bir istihdam fırsatı olan 

bu alımlar, bölgesel kalkınmaya da katkı 

sağlayacak. 

 Adayların başvuru koşullarını ve sü-

reçle ilgili detayları dikkatle incelemeleri ve 

belirtilen tarihlerde başvurularını gerçekleş-

tirmeleri gerekmektedir.

(MURAT BOR)

 Kırşehir'in 

Akçakent ilçesindeki 

sağlık hizmetleri, 

yeni bir ivme kazan-

dı.

 Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü ta-

rafından yapılan 

açıklamaya göre, 

Şehit Ahmet Kılıç 

Toplum Sağlığı Mer-

kezi'nde artık Diş He-

kimi Dt. Ahat Furkan 

Aslan, hasta kabulü-

ne başladı. 

 Böylece, 

bölge halkına yöne-

lik ağız ve diş sağlığı 

hizmetleri daha da 

güçlendirilmiş oldu.

 Dt. Ahat Fur-

kan Aslan, modern 

diş tedavi yöntemle-

riyle donatılmış olan 

Akçakent Şehit 

Ahmet Kılıç Toplum 

Sağlığı Merkezi’nde 

hizmet vermeye baş-

ladı.  Yeni atanan 

diş hekimi, Akçakent 

ve çevresindeki va-

tandaşlara kaliteli ve 

yenilikçi diş sağlığı 

hizmetleri sunmayı 

hedefliyor. 

 Merkezde, 

ağız ve diş sağlığı ko-

nusunda en güncel 

tedavi metodlarını 

uygulayarak, halkın 

sağlık standartlarını 

yükseltmek amaçla-

nıyor.

 Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü, 

yaptığı açıklamada, 

"Akçakent Şehit 

Ahmet Kılıç Toplum 

Sağlığı Merkezi'nde 

başlayan bu yeni hiz-

met dönemi, ilçe-

mizdeki sağlık altya-

pısını güçlendirerek, 

vatandaşlarımıza 

daha iyi hizmet sun-

mayı amaçlamakta-

dır," ifadelerine yer 

verdi. 

 Ayrıca, 

bölge halkının ağız 

ve diş sağlığına eri-

şiminin kolaylaştırıl-

ması ve sağlık hiz-

metlerinden daha 

geniş bir kesimin fay-

dalanabilmesi için çe-

şitli sağlık politikaları 

ve programları haya-

ta geçirileceği belir-

tildi.

 Akçakent 

halkı, Dt. Ahat Fur-

kan Aslan’ın göreve 

başlamasıyla birlikte, 

ağız ve diş sağlığı ko-

nusunda yüksek 

standartlarda tedavi 

olanaklarına kavuş-

tu. 

 Bölge sakin-

leri, modern tekno-

loji ile donatılmış bu 

yeni sağlık hizmetin-

den memnuniyet 

duyduklarını ve böy-

lesine değerli bir hiz-

metin ilçelerine ka-

zandırılmasından do-

layı Kırşehir İl Sağlık 

Müdürlüğü’ne teşek-

kürlerini ilettiler.

(SEVGİ ER)

8'den Devam

 Şampiyon 

sporcuların elde etti-

ği bu büyük zafer, 

Kırşehir ve Türki-

ye’de büyük sevinçle 

karşılanırken, antre-

nörleri ve yakın çev-

releri de gururlarını 

dile getirdi. 

 Başarılarıyla 
dikkat çeken Sude-
nur Aslan ve Yonca-
gül Yılmaz’ın önü-
müzdeki süreçte 

uluslararası arenada 
yeni zaferler için mü-
cadele etmeye 
devam edeceği belir-
tildi. (MURAT BOR)

 İbrahim 

Hakkı Konyalı Mahal-

lesi'nde bulunan tek 

katlı müstakil evin 

bahçesinde bakılan 

köpek, yoldan geçen 

Ziya Teber (45) ile 

oğlu Kerimcan 

Teber'e (10) saldırdı.

 Oğlunu ko-

rumak isteyen Ziya 

Teber, köpeğin ısır-

ması sonucu baca-

ğından yaralandı.

 Karaman Eği-

tim ve Araştırma Has-

tanesi'ne kaldırılan 

baba ve oğluna ted-

bir amaçlı kuduz 

aşısı yapıldı.

 Ziya Teber, 

gazetecilere, yolda 

yürürken bir anda kö-

peğin saldırısına uğ-

radıklarını söyledi.

 Köpeğin oğ-

luna doğru geldiğini 

görünce onu koru-

mak için önüne geç-

tiğini belirten Teber, 

"Oğlumu korumaya 

çalıştığım esnada 

köpek bacağımı ısır-

dı. 

 Köpeğin 

kuduz olma ihtimali-

ne karşı aşı olduk. 

 Ben olma-

saydım oğlum 

Konya'daki çocuğun 

durumuna düşebilir-

di. 

 Ben çocuğu-

mu kurtarmak için 

kendimi feda ettim." 

dedi.

 Olayın ardın-

dan görevliler tara-

fından yakalanan 

köpek, Karaman Be-

lediyesi Hayvan Barı-

nağına götürüldü.

(AA)

Kırşehirli sporcular Dünya Şampiyonu oldu

KADEM'den 8 Mart'ta anlamlı 
ziyaret: Kadın emeği vurgusu

4 bin 500 geçici 
işçi alımı için

 başvurular başlıyor

Akçakent'te diş sağlığı 
hizmetlerine yeni soluk: Dt. Ahat 

Furkan Aslan göreve başladı
Karaman'da sahipli köpeğin 

saldırısından oğlunu kurtarmak 
isteyen baba yaralandı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Halter Bü-
yükler Milli Takım 
Antrenörü Mehmet 
Doğan, başkent Kişi-
nev'de 13-21 
Nisan'da gerçekleşti-
rilecek Avrupa Şam-

piyonası hazırlıklarını  
değerlendirdi.
 Ankara'nın 
Eryaman ilçesinde 
bulunan Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık 
Merkezi'ndeki 

(TOHM) kampı de-
ğerlendiren Doğan, 
milli haltercilerden 
Muammer Şahin, 
Harun Algül, Burak 
Aykun, Ferdi Hardal, 
Engin Kara, Yusuf 

Fehmi Genç, Kaan 
Kahriman, Muham-
med Furkan Özbek, 
Kerem Kurnaz, 
Hakan Şükrü Kur-
naz, Muhammed 
Emin Burun ve Ali 

Oflaz'ın 2025 Avrupa 
Şampiyonası'na ka-
tılmak için hazırlan-
dığını söyledi.
 Şampiyona-
ya 10 erkek sporcuy-
la katılmak zorunda 
olduklarını dile geti-
ren Doğan, "Bu sene 
Avrupa'da inşallah 8 
sıkletimizden madal-
ya bekliyoruz, takım 
halinde de ilk üçe gi-
receğimize inanıyo-
ruz. 
 Bu Avrupa 
Şampiyonası'nın 
biraz daha rahat ge-
çeceğini umuyoruz. 
 Çocuklarımız 
çok iyi bir hazırlık dö-
nemi geçirdi." dedi.
 Organizas-
yona 73 kilo sıkletin-
de 3 milli sporcunun 
hazırlanmasına 
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 İngiltere'de Liverpool, İspanya'da 
Barcelona, İtalya'da Inter, Almanya'da Ba-
yern Münih, Fransa'da Paris Saint-Germain 
(PSG), puan tablosunun zirvesinde yer aldı.
Liverpool puan farkını açıyor
 Premier Lig lideri Liverpool, saha-

sında Southampton'ı Darwin Nunez ve Mu-
hammed Salah'ın (2) golleriyle 3-1 mağlup 
ederek üst üste 3. galibiyetini aldı.
 Salah, kulüp tarihinde tüm zaman-
ların en golcüleri listesinde üçüncü sıranın 
sahibi oldu. 
 Mısırlı futbolcu, 390 maçta görev al-
dığı Liverpool formasıyla gol sayısını 243'e çı-
kararak Gordon Hodgson'ı (241) geride bı-
raktı.
 Premier Lig kariyerinde ise 184 

 Nesine 3. Lig 1. Grup’ta mücadele 
eden Kırşehir FK, deplasmanda karşılaştığı 
Silifke Belediyespor’a 3-1 yenildi.
 Silifke Şehir Stadyumu’nda oynan 
maçta ev sahibi takım, ilk yarıyı Salih Zafer 
Kurşunlu’nun 3. dakikada attığı golle 1-0 
galip bitirdi.
 İkinci yarıda da üstün olan Silifke 
Belediyespor, Şükrü Kaan Kılıçaslan’ın 49 ve 
90 dakikada attığı gollerde durumu 3-0’a 
getirdi.
 Kırşehir FK, uzatma dakikalarında 
Ömerhan Şahin’in attığı golle durumu 3-1 
yaptı. Uzatma dakikalarında Kırşehir FK’dan 
Caner Uzun ve Silifke Belediyespor’an Emre 
Karataş kırmızı kart gördü. (MURAT BOR)
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5'te

 Karadağ’ın 
Budva şehrinde dü-
zenlenen Dünya Ku-
pası’nda Kırşehirli 
milli boksörler Sude-
nur Aslan ve Yonca-
gül Yılmaz, büyük 
bir başarıya imza ata-
rak dünya şampiyo-
nu oldu. 

 81 kg kate-
gorisinde mücadele 
eden Sudenur Aslan 
ve 70 kg’da ringe 
çıkan Yoncagül Yıl-
maz, rakiplerini geri-
de bırakarak altın 
madalyanın sahibi 
oldu.
 Kırşehir’in 

adını dünya arena-
sında duyuran milli 
sporcular, Türkiye’yi 
temsil ettikleri şam-
piyonada İstiklal 
Marşı’nı tüm dünya-
ya dinleterek büyük 
bir gurur yaşattı. 
Gelen bu büyük ba-
şarının ardından AK 

Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan, sosyal medya 
hesabı üzerinden 
yaptığı paylaşımla 
Kırşehirli sporcuları 
tebrik etti.
Milletvekili 
Erkan’dan Tebrik 
Mesajı

 Milletvekili 
Erkan, paylaşımında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 "Kırşehir’in 
Şampiyon Kızlarıyla 
Gurur Duyuyoruz!
Karadağ’ın Budva 
şehrinde düzenlenen 
Dünya Kupası’nda, 
Kırşehirli kızlarımız ül-
kemizi ve şehrimizi 
gururlandırdı!
 81 kg’da Su-
denur Aslan ve 70 
kg’da Yoncagül Yıl-
maz, dünya şampi-
yonu olarak bayrağı-
mızı dalgalandırıp 
İstiklal Marşımızı 
tüm dünyaya dinlet-
tiler.
 Bu büyük ba-
şarıyı tüm ülkemize 
ve Kırşehir’e arma-
ğan eden sporcuları-
mızı ve emeği geçen 
herkesi yürekten kut-
luyorum.”

Kırşehir FK, 
deplasmanda kayıp: 1-3

Kırşehirli sporcular 
Dünya Şampiyonu oldu Güçlü bilekler, 

büyük zafer!

 Kırşehir’de düzenlenen Okul Sporları 
Bilek Güreşi Müsabakaları’nda, Mucur Şehit 
Öğretmen Hüseyin Aydemir Hürriyet Orta-
okulu öğrencileri büyük bir başarıya imza 
attı. 
 Yıldız Kızlar Sol Kol kategorisinde 
farklı ağırlıklarda yarışan iki sporcu, il birin-

ciliğini kazanarak okullarını gururlandırdı.
 Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, şampiyon sporcuları tebrik ede-
rek başarılarının devamını dileyerek öğrenci-
lerin disiplinli çalışmaları ve antrenmanları-
nın karşılığını aldıklarının altını çizdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Salah'ın taşıdığı Liverpool, 
Premier Lig'in zirvesinde

 yalnız kaldı

Milli halterciler, Avrupa Şampiyonası'na
 damga vurmaya hazırlanıyor
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